
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №0110-5/2263

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2263

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14336102 1299794 Бандюкова Ольга Олександрівна
41981423 XA 04.02.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

148,400

2 14354307 1299794 Баху Аліна Олександрівна
000548 C17 30.01.2017 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

157,000

3 14287369 1299794 Бистрякова Тамара Михайлівна
42185210 XA 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

154,400

1



4 14303542 1299794 Бізюк Анастасія Олександрівна
005837 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058903 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

154,000

5 14251236 1299794 Гасанова Віра Анатоліївна
30777769 XA 27.02.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

154,000

6 14286687 1299794 Глива Марина Вячеславівна
17062908 XA 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

150,400

7 14347890 1299794 Гнибіда Карина Олегівна
43930945 XA 22.12.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

167,400

8 14326823 1299794 Губа Олена Сергіївна
34915367 XA 28.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

152,000

9 14321000 1299794 Дурнев Віталій Миколайович
39931250 HK 31.12.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

153,200

10 14380148 1299794 Загорулько Дарія Юріївна
46497870 XA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

157,800

11 14304419 1299794 Івченко Микола Анатолійович
11507452 MB 26.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

161,200

12 14345768 1299794 Колупаєв Артур Анатолійович
009558 ЛT 20.06.1995 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

172,000

2



13 14380721 1299794 Коршун Дмитро Іванович
211627 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0243482 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

157,600

14 14250724 1299794 Крамаренко Віталій Вадимович
32723786 XA 09.07.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000989 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

136,800

15 14286286 1299794 Лазаренко Олена Олександрівна
28367159 XA 18.02.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

161,400

16 14348792 1299794 Лукашова Вікторія Юріївна
41596779 CM 30.06.2011 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

159,000

17 14294325 1299794 Махоріна Світлана Юріївна
31532039 XA 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

158,000

18 14321699 1299794 Мезенцева Світлана Володимирівна
25547283 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

169,000

19 14355926 1299794 Мирко Ірина Юріївна
46828407 XA 31.05.2014 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,000

20 14304170 1299794 Мороз Неля Володимирівна
38734237 CM 18.06.2010 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

154,200

21 14293530 1299794 Назаренко Сергій Миколайович
39157307 XA 12.06.2010 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

170,800

3



22 14305970 1299794 Овдієнко Людмила Михайлівна
20041070 XA 06.11.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

163,000

23 14242714 1299794 Пернікова Анастасія Валеріївна
129202 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084509 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

132,600

24 14325283 1299794 Приходько Станіслав Михайлович
124231 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

155,000

25 14322018 1299794 Симітко Марія Абдулвагабовн
а

047661 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

170,800

26 14295269 1299794 Скрипник Анна Ярославівна
36902385 XA 03.07.2009 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

169,400

27 14330944 1299794 Стукало Юлія Миколаївна
39486783 XA 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

160,000

28 14403206 1299794 Тищук Юлія Віталіївна
47236622 KB 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0239332 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

130,000

29 14383009 1299794 Торяник Ірина Віталіївна
47697726 XA 30.01.2015 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

156,000

30 14374406 1299794 Чайка Наталя Володимирівна
11026998 XA 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

147,000

4



31 14340301 1299794 Штода Ігор Олександрович
001451 B20 31.01.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213475 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

141,700

32 14380610 1299794 Щегельська Наталія Петрівна
41992635 XA 04.02.2012 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

154,400

5


